
EZP.26.159.5.2023.JK                                                                       Warszawa, dnia 24.11.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Konsultacje eksperckie z zakresu prawa dla PIG-PIB 
w celu kompleksowego wsparcia prawnego pracowników samorządowej administracji geologicznej, oznaczenie 
sprawy: EZP.26.159.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605, ze zm.), informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym Konsultacje eksperckie z zakresu prawa dla PIG-PIB w celu kompleksowego wsparcia prawnego 
pracowników samorządowej administracji geologicznej, oznaczenie sprawy: EZP.26.159.2023, wybrał ofertę 
Wykonawcy: 

Hubert Schwarz Kancelaria Prawnicza AMADEUS
54-611 Wrocław, ul. Stanisławowska 47, NIP 6181425900. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 
punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: cena brutto – 60% i doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia – 40%.

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium 
Cena brutto

Liczba punktów 
w kryterium Doświadczenie 

osób skierowanych do realizacji 
przedmiotu zamówienia

Liczba 
punktów 

razem

1
Kancelaria Radcy Prawnego Marcin Rolirad
50-077 Wrocław, ul. Kazimierza Wielkiego 15 8a
NIP 8891516926

23,86 0,00 23,86

2
Hubert Schwarz Kancelaria Prawnicza 
AMADEUS
54-611 Wrocław, ul. Stanisławowska 47
NIP 6181425900 

60,00 40,00 100,00

3
Jaroch Pakos Kancelaria Radców Prawnych s.c.
Pl. T. Kościuszki 7-8/1, 50-028 Wrocław
NIP 8971858043

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-11-24T13:03:34+0000
	Natalia Mosiądz




